CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE RIVERSUL

RUA GUSTAVO RODRIGUES DE REZENDE Nº 287 – CENTRO - RIVERSUL –SP – CEP 18.470-000
cmdca@riversul.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E

CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 01/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE RIVERSUL/SP, no uso da atribuição

que lhe é conferida pela Lei Municipal nº. 1.486/2011 torna público o

presente EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO

PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA para o Processo de Escolha em Data

Unificada para membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2023,

aprovado pela RESOLUÇÃO Nº 001/2019 e RESOLUÇÃO Nº 002/2019

e REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO TUTELAR do CMDCA de

RIVERSUL/SP.

Resolve:
1. DA PROVA OBJETIVA
1.1 Torna pública a classificação dos candidatos aprovados na prova objetiva:

CLASSIFICAÇÃO NOME RG

HORÁRIO DA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

1º JOICE MARIA REZENDE SILVA 43.074.830-9 13 HORAS

2º ANGELICA FERNANDES BRIZOLA 45.758.039-2 13 HORAS

3º LARISSA APARECIDA MENDES FONSECA 40.325.993-9 13 HORAS

4º ESTEFANIA CRISTINA DA CRUZ PADILHA 47.855.991-4 14 HORAS

5º PEDRO PAULO COLLUÇO 15.750.908-4 14 HORAS

6º DOUGLAS BRANCO FERREIRA 49.563.192-9 14 HORAS

7º EMERTON BRITO DE SOUZA 46.211.466-1 15 HORAS

mailto:cmdca@riversul.sp.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE RIVERSUL

RUA GUSTAVO RODRIGUES DE REZENDE Nº 287 – CENTRO - RIVERSUL –SP – CEP 18.470-000
cmdca@riversul.sp.gov.br

8º KARLA DAIANA DE REZENDE FERREIRA 42.335.696-3 15 HORAS

9º DIENE APARECIDA FERRAZ RAMOS 33.340.781-7 15 HORAS

10º MARCIA LUANA FERRAZ DOS SANTOS 42.790.907-7 16 HORAS

11º JESSICA FERNANDA GONÇALVES DOS SANTOS 57.107.412-1 16 HORAS

12º MARINALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 24.224.792-1 16 HORAS

2. CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

2.1 Convoca os candidatos CLASSIFICADOS acima para a Avaliação Psicológica a ser

realizada no dia 16 de agosto de 2019 no CRAS, sediado na Rua Gustavo Rodrigues de Rezende,
Nº. 287, Riversul/SP, conforme horários descritos acima.

Publique-se,

RIVERSUL, 05 de agosto de 2019.

Solange Cristina Corrêa

Presidente do CMDCA RIVERSUL/SP

mailto:cmdca@riversul.sp.gov.br